CÔNG TY .............
.................................

	Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ......, ngày .... tháng .... năm .....

Giấy đề nghị hủy hàng tồn kho đã hết hạn sử dụng

Kính gửi: Giám đốc Công ty .................................
Tên tôi là: .................................
Bộ phận công tác: Phòng Kế toán Công ty .........................................................
Căn cứ Biên bản kiểm kê hàng hóa tồn kho hết hạn sử dụng Số: ................ của các bộ phận thuộc Công ty ....
Tôi kính đề nghị Giám đốc Công ty cho phép tiêu hủy số hàng hóa theo bảng kê dưới đây.
Lý do hủy: Hàng hết hạn sử dụng không bán được

STT

	TÊN HÀNG
HÓA
	ĐVT
	SỐ LƯỢNG
	NGÀY NHẬP
	NGÀY HẾT HẠN SD

	01
	.....................
	...........
	...........
	...........
	...........

	02
	.....................
	...........
	...........
	...........
	...........

	Người đề nghị
(Ký, họ tên)

[bookmark: _GoBack]